eam olim in ditione habuere Dani 387.
 eius reges nunquam dicti Augusti 876. a
 Angli inopia ad seditionem excitantur 1033.
Angria
 late olim patuit 513. b
 Vittechindo M. paruit 554.
 eius dominatus antiquissimus 782.
 in Venceslai diplomate anteponitur Saxoniae 782.
 Angriae, VVestphal. Saxoniae et Lunenburgi dux dicitur Venceslaus 693.
 quo iure ad Coloniensem praesulatum venerit 554.
Annabergum
 metallis uberrimum 639.
Annus
 eum ab anniversario Paschatos sacro auspicantur Franci 849.
 novus imperii initium olim dictum 871. a
M. Antoninus
 L. Verum in imperii consortium legit 867. b
Apamenses
 quando Christiani facti 535. b
 de nummo Apamensi Falconerii sententia 535. b
Apollinaristae
 conventu Alexandriae indicto reiciuntur 742.
Apulia
 Imperio Germanico obligata 882. a
 884. a
Aquisgranum
 spectabat olim ad Belgium II. 83.

ius dioecesanum habet in illud Archiepisc. Coloniensis 83.
 sedes fuit Caroli M. 83.
 an inauguratio olim ibi peracta, ibid.
Aquitani
 vincuntur a Clodovaeo 161.
 eorum rex fuit Charibertus 233.
Arbitrium
 qua ratione apud Francos olim peractum 165.
Arbores
 olim consecrarunt 833.
 et ad eas sacra fecerunt 834.
Archicancellarius
 per Imperium est Archiepisc. Moguntinus 692.
 per Galliam et R. Arelatense est Archiepiscopus Trevirensis 918. 1 a
 919. 2 b
 Archicancellariatus per Italiam indicium est supremae Imperii in eandem potestatis 913. b
Archiducis
 Austriae titulum primus sibi sumpsit Fridericus III. 940.
Archimarescallus
 hic titulus circa tempora Caroli IV. coepit 660.
 in Saxonia quando coeperit 572.
 primum se scribit Rudolphus I. 785.
Ardenna
 quae regio 248.
Arelate
 quando in Ostrogothorum ditionem pervenerit 202.
 aliquoties frustra obsessa ibid.
 dicta et Constantina 183.

Arela-

RERVM ET VERBORVM.

- Arelatensis episcopus primatum in Gallia tenuit 918. 1 b
 quo anno metropolis facta disceptatur 186.
 metropolitana quas ecclesias sub se habuerit 181. 182.
 Concilium septem provinciarum ex privilegio Honorii et Theodosii in ea instituitur 181. 182. et seqq.
 multas lites habet cum aliis ecclesiis 185.
Arelatense regnum
 quando coeperit 181.
 eius variae mutationes 919. 2 a
 in locum veteris regni Burgundionum cedit ibid. 224.
 Gothi imminuunt 183.
 imperio Romano accedit 919. 2 a
 eius iure Germania non excidit 80.
 ab Henrico V. non abalienatum 1085.
 tempore Rudolphi Habsburgii imperio non subtractum 1085.
 a Carolo IV. non relictum 918. 1 b
 feqq.
 an Delphino donaverit Carolus IV, et scriptores qui illud adserunt, refutantur 919. 2 b et seqq.
 eius vicarium fecit Delphinum Carolus IV. 919. 1 b
 de eo iam inter Albertum I. et Philippum I. transactio inita, sed a Germaniae ordinibus non confirmata 920. 2 a
 Arelatensis rex nunquam dictus Boso 224. 225.
 Eius et regis Provinciae titulus paria non faciunt 225.
Argentoratium
 eius variae appellationes 322. a
 Germaniae finibus inclusum 685.
 a formula iurisiurandi fidelitatis Impp. praestandi praetendit esse liberum 526. a
Argi
 centoculi fabula, quid politicae prudentiae contineat 1049.
A'ens
 Graecorum Mars vnde sic dictus 59.
Aristotelis
 summa laus 697.
 philosophia cur in scholas Christianas inducta 696.
Arius
 Ninyae filius 59.
Arma
 dignitatem conciliant, id quod exemplis illustratur 1037.
Armigeri
 nobiles famuli 845.
Arminius
 Germanus fuit 529. a
 inter proceres Saxoniae 529. b
 familia describitur 529. b
 eius honori Irmenfula posita 530. b
 liberator patriae 530. b
 fortis sed non fortunatus 531. a
 Varum debellat 531. a b
 a Germanico vincitur 531. b
 audax et violentus 532. a
 eius filius multum infra gloriam patris 532. b
Arnolphus
 ultimus stirpis Carolinae Imp. 895. a
 cur in eo Imperium defecerit 898. a
 Romam capit 897. a
 eius vitia recensentur 898. a
Arriani
 vexant Athanasium 738. et seqq.
 us

I N D E X

iis se confociant Burgundiones	187.	an duo fuerint	33.
	188.	<i>Asyla</i>	
ab Alberto D. Sax. capitur	627.	Claudius non plane abolevit	864.
		<i>Athanasius</i>	
qvae regio	248.	Episcopus Alexandrinus	737.
		46. annos vixit	ibid.
ad eos defertur ducatus Saxoniae	690.	laudavit eum peculiari oratione Gre-	
Belgas in Saxoniae fines describunt	1094.	gor Nazianzenus	738.
	693.	acerrime accusatur ab Arrianis	738.
in Saxoniae successione deficiunt			739.
		in exilium mittitur	739.
		Treviros venit ad Maximum episco-	
		pum	739.
ex ea gentium migrationes factae	467.	restituitur a Constantino iuniore	740.
		a Constantio iterum fugatur	741.
		post cuius mortem in pristinam redit	
		dignitatem	742.
in sacris litteris an populi, regionis,		Alexandrino conventu Apollinarista-	
an viri nomen	48.	rum errores reiicit	742.
idem ac Ninus	49.	sub Iuliano iterum vexatur	ibid.
		iterum sub Valente	743.
		de scriptis eius iudicium	743.
		magis ex fiducia causae quam ex am-	
		bitione Alexandriam rediit	1087.
		<i>Atroaria</i>	
eadem cum Aturia	19. 54.	qvae regio	248.
regnum hoc quousque se extenderit	15.		
tyrannis erat	12.	<i>Atossa</i>	
reges, qui post Ninum et Semirami-		et Semiramis dicta	50.
dem regnarunt, obscuri fuere	16.	<i>Attila</i>	
sub nomine regum Asiae an impera-		Hunorum dominus	339.
verint	16.	eius filii inter se dissident	339.
regnum in Sardanapalo defecit	16.	eius progenies	339.
quo iure Semiramis tenuerit	17.	eius titulus	340.
quamdiu duraverit 1. et seqq.	51. 52.		
	60.	<i>Avares</i>	
Assyriorum et Chaldaeorum mores		cum Hunnis una gens	343.
atque antiquitas	18.	<i>Avenio</i>	
		metropolis	186.
occupatur a Stephano Ratzino	732.		
		<i>Augures</i>	
ultimus Medorum rex	26.	locos profanos inaugurabant	865. a
erudelis	23.		augu-

RERVM ET VERBORVM.

augurare quid notet	757.	Mosellam descripsit	520. a
<i>Augustus</i>		<i>Austerban</i>	
nomen venerationis plenum	865. a	qvae regio	248.
	872. a	<i>Austrasia</i>	
Octavio primum impositum	865. b	olim Francia orientalis dicta	227
	866. a	regum eius regionis sedes fuit Metis	
verbum est augurale	ibid.		227.
idem est ac sanctus	876. b	horum successio	228. et seqq.
eo res sacrae omnes appellantur	871. b	eorumque divisio	229.
nemini competit qvam soli Imperatori	872. b	ad Neustriae reges redit	232.
Deorum olim et heroum proprium		Thuringiam ad Vnstrutam usque armis subigunt 228. eamque faciunt provinciam	235.
	876. b		
eius tituli in Ludovici Pii liberis praerogatiua	892. b	infestatur eius pars a Thuringis	235.
Augusti duo simul tempore M. Antonini fuerunt	867. a. b	leges et mandata Neustriae Regum spernit, et Procerum suffragio regi vult	241.
<i>Augustus Imperator</i>		Carolus res in Austrasia novat	240.
qvoties Consul fuerit	528. a	partes eiusdem	248.
qvot annis tribunitiam potestatem gesserit	869. a	pars est Germaniae	685.
21. vicis Imp. salutatus	869. a	recentiori nomine Lotharingia dicitur	266.
omnia qvae triumviratu gesserat, abolet	528. a	qua ratione in Germanorum ditionem redacta	243. et seqq.
Ianum ter clausit	528. a	nullo postliminii iure spectat ad Galliam	80.
ludos qvater edidit	528. b		
Mecaenatis consilio usus	528. b	<i>Austria</i>	
quando pater patriae dictus	870. a	qvae habuerit origines	672.
ei urbem ingredienti 12. vultures felix praebuere augurium	866. a	olim marchionatus Bavaris beneficiarius fuit	583.
<i>Augustus Elect. Sax.</i>		initium evectae dignitatis ad Rud. Habsburgium refert	670.
laudatur	649.	iure uxorio cedit Hermanno V. March. Badensi	274.
eius liberi	650.	Saxoniae Principes semper propensa in se voluntate experta est	671.
<i>Aurea Bulla</i>			704. et seqq.
electorum iura cum primis sancit	918. i a	Austriaca familia qvos Imp. dedit	586.
<i>Ausonius</i>			eius
poeta diversus ab Ausonio sophista	520. a		

I N D E X

eius ius in regnum Vngariae	364.	ditiones egregie auxerunt	282.
Austrio - Babenbergicorum ducum		Durlaco, Pfortzhemo atqve Etinga	274.
genealogia	275.	Susenbergico quoqve Landgraviatu	
<i>Auxilia</i>		291. marchionatu Roteln, Baden-	
cautiones in suscipiendis exterorum		vveilern et Novocastro	292.
auxiliis quae adhibendae	1026. 1027.	haereditatibus crevere	291. 292.
		et connubiis	289. 291.
B.		connubii iure acquirunt Austriam	
<i>Baalis</i>		274. quae tamen iterum excidunt	292.
cultus Mosis temporibus per Orientem notus	51.	pacto successorio adquirunt Hochbergicam marchiam	282. 283.
<i>Babylon</i>		de Svevorum ducatu contendunt cum Rudolpho Habsburgio	279. 280.
an a Nimrodo condita	6.	eorum genealogia	277. et tab. p. 308.
a Belo condita non a Semiramide	50.	eorum titulus qualis	297.
magnitudine compar Nino	57.	quam sessionis dignitatem observent	ibid.
sedes Regum Persarum	34.	habent tria suffragia principalia	290.
quo regnante a Cyro capta fuerit	31.	eorum res gestae	297. seqq.
Babylonici regni initium a Belo	8.	concordiam semper amarunt	281.
<i>Badenses Marchia</i>		religiosi in Deum	286.
ab Henrico Aucupe contra Francorum irruptiones instituta	273.	Aug. Confessionem amplectuntur	286. 287.
<i>Badenses Marchiones</i>		Iacobus Marchio ad Pontificios transit	294.
a Marchionibus Veronensibus non descendunt	269.	item et Edoardus Fortunatus	286.
ex antiquis Zaringiae ducibus orti	270.	singulari semper fide fuerunt in domum Austriacam	278.
post horum obitum pluribus beneficiis ornantur	277.	Hohenstauffiorum principes sibi devinctos habent	279.
duas habent propagines Hochbergicam et Susenbergicam	277. quae in vna Susenbergica coalescunt	278.	279.
Durlacensis propaginis origo	287.	Carolus Marchio a Palatino capitur	284.
huius in Craichovia et Spirgovia iurisdictio	288.	Hasso Marchio Eberhardum VVurtembergiae Ducem recipit	293.
sedes olim Pfortzheimi nunc Dulaci	289.	<i>Badubennae lacus</i>	
eorum ditioni quae pareant	295.	apud Frisios celebris	765.
tueatur secundum Sveviae districtum	294. 295.		Badu-

RERVM ET VERBORVM.

<i>Baduratus</i>		<i>Batavi</i>	
Paderbornensium antistes insignis	512. b	originem a Germanis ducunt	86.
		Imperio olim subiecti	86. 87.
<i>Baiazethes</i>		<i>vide et Belgium.</i>	
Graeciam sub iugum redigit	354.	<i>Steph. Bathorius</i>	
in eo adolevit regnum Turcicum	1021.	parum aequos habuit Sarmatas	315.
<i>Baiuariae</i>		<i>Bato</i>	
Reges qui olim	244. 245.	Pannoniae dux vincitur a Tiberio	336.
ducatus adimitur Henrico Leoni	582.	<i>Bavaria</i>	
duces ex familia Agilolfingica	656.	olim beneficiarium sibi habuit Au-	
<i>Baiocasi</i>		striae marchionatum	583.
a Bellocasis distingvendi	825.	Bavaros et Palatinos inter lis de ele-	
<i>Baldwinus</i>		ctoratu et vicariatu	934.
fit Imperator Constantinopolitanus	796.	<i>Christoph. Beimsteinus</i>	
IV. Rex Hierosolymarum	794.	insignis arte militari	645.
<i>Barbari</i>		<i>Belgae, Belgium.</i>	
qui in Ll. veterum dicti	219.	Belgae in terras ad Albim profecti ibi	
<i>Bardruicum</i>		colonias instituerunt	688. 690.
a Leone Gvelpho dirutum	480.	ab Ascaniis in fines Saxoniae descri-	
<i>Bardi</i>		buntur	1094.
fuere Germani	379.	claruere ab antiqvissimis temporibus	
<i>Barrensis</i>		navigatione	108.
ducatus antiqva pars Lotharingiae	1061.	qua ratione ad libertatem pervene-	
<i>Bartensleben</i>		rint	82. 124.
Guncelinus eius familiae fit Comes		pene liberi fuere sub Regibus Hispan-	
Sverinensis	476.	niae	88.
<i>Basilea</i>		quae tamen libertas sub domo Bur-	
pars olim Burgundiae	520. b	gundica paullatim infraeta	88.
<i>Βασιλεύς</i>		gravissimis exactionibus ab Albano	
Graecis proprium elogium dignitatis		vexantur	117. et seqq. 124. 125.
Augustae	83.	maxime irritantur instituta inqvisi-	
<i>Basilides</i>		tionem	91. 108.
primus Tzaar dictus	721.	cur absolutionis diploma recusave-	
Moscovium regno Casanensi et Astra-		rint	132. 133.
canensi auget	721.	tarde se Hispanorum imperio subdu-	
an fuerit tyrannus	723.	cunt	93.
		se ab initio non appellarunt Status	
		Belgii	154.